
        Carassai
          Castigago 
          Mogtalto delle Marche
          Rotella     

ISTITUTO STATALE  COMPRENSIVO DI ROTELLA – MONTALTO DELLE
MARCHE 

Istituto in Rete Collaborativa con l’Università degli Studi di Macerata e l’Università degli Studi di Urbino “Carlo
Bo”

Sede amministrativa: Via della Scuola, 1 - 63068 MONTALTO DELLE MARCHE (AP) 
Tel. +39.0736829437 - Fax +39.0736828066 

Sede Legale: Via Piane – 63071 ROTELLA (AP) tel. +39.0736374528
 E-mail: api809006@istruzione.it; PEC: apic809006@pec.istruzione.it
Codice Meccanografco: APIC809006 - Codice Fiscale: 80007490446    

Sito Web: https://iscmontalto.gov.it/

Alla Docente Paglialunga Rossella
e p. c. alla Docente Cordivani Emanuela

Agli at
All’albo

Oggetto: nomina Tutor anno di prova per docente neoassunto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Dlis. 297/94;
VISTO l’art.25 del Dlis.165/2001;
PRESO ATTO della  proposta di  assugzioge per la docegte Cordivagi  Emaguela ,  cog cogtrato a tempo
igdetermigato Scuola dell’Igfagzia;
VISTO il cogtrato igdividuale di lavoro a tempo igdetermigato stpulato ig questo Isttuto;
VISTA la delibera g° 9 del Colleiio dei Docegt del   12/09/2019;
ACQUISITA la dispogibilità della docegte Pailialugia Rossella,

DECRETA

di  cogferire  l’igcarico di  TUTOR alla  docegte Pailialugia Rossella,  docegte presso la  Scuola  Igfagzia  di
Castigago, che afagcherà la docegte Cordivagi Emaguela,  geo immessa ig ruolo per l’aggo scolastco
2019/2020 per la Scuola  dell’ Igfagzia.
Nello specifco il tutor ha il compito di “sostegere il docegte ig formazioge duragte il corso dell’aggo per
quagto  atege alla  proirammazioge  educatva  e  didatca,  alla  proietazioge  di  itgerari  didatci,  alla
predisposizioge di strumegt di verifca e valutazioge è, igoltre, il docegte tutor da cogsiderarsi facilitatore
dei rapport igtergi ed estergi all’Isttuto e di accesso all’igformazioge  CCM 267/91).
Il docegte tutor gello specifco avrà le fugziogi di:

 sostegere il colleia geo immesso ad assumere il proprio ruolo all’igtergo dell’Isttuto;
 cogdividere il percorso formatvo scolastco;
 iaragtre l’igteirazioge della formazioge cog l’atvità didatca della Scuola;
 coordigarsi cog il Diriiegte Scolastco, il Diretore del corso e l’e-tutor.

Il compegso al docegte tutor sarà stabilito ig sede di cogtratazioge d’Isttuto.

                                                                                                                                                      Il Diriiegte Scolastco
   Dot.ssa Luiiia Romaigi

A
P

IC
80

90
06

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

02
75

 -
 2

2/
01

/2
02

0 
- 

C
01

 -
 P

er
so

na
le

 a
 T

I -
 U

Firmato digitalmente da LUIGIA ROMAGNI

mailto:api809006@istruzione.it
https://iscmontalto.gov.it/
mailto:apic809006@pec.istruzione.it

	Alla Docente Paglialunga Rossella

		2020-02-03T11:21:25+0100
	ROMAGNI LUIGIA




